
Zarządzenie Nr RO.0050.42.2023 

Burmistrza Ornety 

z dnia 13.04.2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia pełnego składu osobowego  
Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) § 7 ust. 3 Statutu Gminnej Rady Seniorów, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr BRM.0007.81.2017 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 29 listopada 

2017 r. w brzmieniu nadanym uchwałą Nr BRM.0007.59.2019 z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Ornecie oraz nadania 

jej statutu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam pełny skład Gminnej Rady Seniorów w Ornecie II kadencji na lata 2023-2025: 

1  Bożenna Wocial Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ornecie 

2  Stanisława Czyż Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ornecie 

3  Grażyna Kmito Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ornecie 

4  Mirosława Piekart Stowarzyszenie Rozwoju Miasta i Gminy Orneta ,,Ornecianie” 

5  Jan Mikłusz Stowarzyszenie Rozwoju Miasta i Gminy Orneta ,,Ornecianie” 

6  Grażyna Wilk Stowarzyszenie Rozwoju Miasta i Gminy Orneta ,,Ornecianie” 

7  Leokadia Adamczyk Przedstawiciel Grupy Nieformalnej 

8  Andrzej Łukasik Przedstawiciel Grupy Nieformalnej 

9  Krzysztof Krawczyk Przedstawiciel Grupy Nieformalnej 

10  Jolanta Wagner  Stowarzyszenie Orneckie ,,Agrorelaks” 

11  Halina Mikłusz Stowarzyszenie Rozwoju Miasta i Gminy Orneta ,,Ornecianie” 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ornecie, stronie Internetowej Urzędu oraz tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego  

w Ornecie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

         
         Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 


